
 

 

UCHWAŁA NR XXX/238/2017 

RADY MIEJSKIEJ W ŻARKACH 

z dnia 20 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji i liczby punktów za poszczególne kryteria oraz dokumentów 

niezbędnych do ich potwierdzenia stosowanych w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 

publicznego przedszkola, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 

gminę Żarki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 131 ust. 4. Ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) w związku z art. 1 pkt 1 ustawy  z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.) – Rada Miejska 

uchwala: 

§ 1. Określa się kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do  potwierdzenia tych 

kryteriów brane pod uwagę w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznego przedszkola 

i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Żarki – załącznik Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Kryteria określone w § 1 niniejszej uchwały mają zastosowanie w postępowaniu rekrutacyjnym do 

publicznego przedszkola, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Żarki począwszy od rekrutacji na rok szkolny 2017/2018. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarki. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta i Gminy Żarki oraz 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Stanisława Nowak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 marca 2017 r.

Poz. 1878



Załącznik do Uchwały Nr XXX/238/2017 

Rady Miejskiej w Żarkach 

z dnia 20 marca 2017 r. 

 

Kryteria wraz z liczbą punktów i dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia tych kryteriów brane pod 

uwagę w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznego przedszkola, oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Żarki 

L.p. Kryterium Liczba 

punktów 

Dokumenty niezbędne do 

potwierdzenia kryteriów 

1. Realizacja rocznego obowiązku 

przygotowania przedszkolnego 

 

30 
Oświadczenie 

rodziców/prawnych  

opiekunów o obowiązku 

realizacji przygotowania 

przedszkolnego przez ich 

dziecko 

2. Ustawowe prawo dziecka do  

korzystania z wychowania  

przedszkolnego w danym roku 

rekrutacyjnym.  

 

20 
Oświadczenie 

rodziców/prawnych  

opiekunów o uprawnieniu 

dziecka do korzystania 

z wychowania przedszkolnego.  

3. Realizacja obowiązków zawodowych 

przez jednego lub obojga rodziców  

/prawnych opiekunów dziecka  

lub pobieraniu nauki w trybie 

dziennym.  

 

20 
Oświadczenie 

rodziców/prawnych  

opiekunów o realizacji 

obowiązków zawodowych lub 

pobieraniu nauki w trybie 

dziennym.  

4. Rodzice/prawni opiekunowie  

odprowadzają podatek dochodowy 

w Gminie Żarki 

 

15 
Oświadczenie 

rodziców/prawnych  

opiekunów o miejscu rozliczania 

podatku dochodowego.  

5. Rodzeństwo dziecka kontynuuje naukę 

w tym samym przedszkolu lub 

w szkole, w której funkcjonuje oddział 

przedszkolny  

 

 

30 

Oświadczenie 

rodziców/prawnych opiekunów 

o kontynuacji nauki rodzeństwa 

dziecka w tym samym 

przedszkolu, w szkole w której 

funkcjonuje oddział 

przedszkolny 

6. Deklaracja czasu pobytu dziecka 

w przedszkolu przekraczającego 

realizację podstawy programowej 

2 pkt za każdą 

godzinę,  

maksymalnie 

10 pkt  

Oświadczenie 

rodziców/prawnych  

opiekunów deklarujące czas 

pobytu  

dziecka w przedszkolu. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1878


		2017-03-28T12:49:41+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




